

Campingstugorna vid Larsboda Strand

Campingstugorna vid Larsboda Strand och Hökarängsbadet är hotade. Eller en del av dem. Det är känt sedan länge. Vad som är anmärkningsvärt är att vare sig exploateringsnämnden eller stadsbyggnadsnämnden, deras kanslier (rotlarna i Stadshuset) eller förvaltningar har gjort något för att rätta till ett grovt fel i det beslutsunderlag som politikerna hade att ta ställning till när programarbetet startade.

I redogörelsen för stadsbyggnadsnämnden i juni 2010 skriver tjänstemännen följande:

Idrottsförvaltningen arrenderar ut campingstugorna på ett år i taget. Lägenhetsarrende har, enligt exploateringskontoret, använts eftersom campingstugorna inte är att betrakta som sommarstugor. Arrendet avser 10 kvadratmeter, utöver detta finns ingen tomtmark och stugorna saknar vatten och avlopp. Denna fråga är inte en planfråga utan hanteras av idrottsnämnden och exploateringsnämnden.

Man menade i detta tjänsteutlåtande att dessa stugor också hyrdes ut på ettårsavtal. Att staden inte använt en för hyresgästerna gynnsammare avtalform beror nog mer på slöhet från ansvariga tjänstemän, än på ovilliga politiker.

Dåvarande stadsbyggnadsborgarrådet, Kristina Alvendal (M), bad om ursäkt för de felaktiga fakta som politikerna i stadsbyggnadsnämnden fick. Ändå har vare sig stadsbyggnadsnämnd, exploateringsnämnd eller idrottsnämnd (eller deras förvaltningar) gjort något för att rätta till dessa fel. Det är olyckligt, det är oansvarligt och det är arrogant.

I lokaltidningen Mitt i framkommer det dessutom att de husägare som blir av med sina markavtal inte får någon ersättning för sina hus! Detta är totalt oacceptabelt.

Farsta stadsdelsnämnd uppmanar de tre ovanstående nämnderna (och deras förvaltningar) att rätta till de fel som man gjort sig skyldig till. Vi hoppas att man i planarbetet lyfter ut planerna på att bygga bostäder där dessa campingstugor finns idag. Vi önskar, om man (mot förmodan) ändå bestämmer sig för att ta bort ett antal stugor, att ägarna får ersättning för de investeringar de haft i sina stugor.

Lars Jilmstad (M)

Vladan Bošković (FP)

Gunnar Sandell (S)

Annaklara Martin-Löf (MP)

Laura Roselli (V)